
AYUNTAMIENTO DE MULA - EQUIPO DE GOBIERNO 

 

Juan Jesús Moreno García 

Alcalde de Mula 

jjmoreno@aytomula.es — 638 929 553  

Diego Jesús Boluda Buendía 

• Seguridad Ciudadana 

• Cultura y Patrimonio 

Histórico 

• Educación 

dboluda@aytomula.es — 677 121 261 

Pablo Piñero Gutiérrez 

• Tambores 

• Tercera Edad (Mayores) 

ppinero@aytomula.es — 677 121 311 

Alejandra Martínez García 

• Presidencia 

• Hacienda 

• Personal 

• Turismo 

amartinez@aytomula.es  — 675 137 448  

Alicia Zapata Ruiz 

• Consumo 

• Comercio y Artesanía 

• Festejos 

azapata@aytomula.es — 619 644 367 

María del Pilar Gil Navarro 

• Calidad de Vida 

• Mujer e Igualdad 

pgil@aytomula.es — 677 121 334 

Francisco Javier Llamazares González 

• Urbanismo y Obras 

Públicas 

• Contratación 

• Medio Ambiente y 

Bienestar Animal 

• Agricultura y Ganadería 

fjllamazares@aytomula.es — 666 430 269 

Laura Salas Orcajada 

• Juventud y Adolescencia 

• Asociacionismo 

lsalas@aytomula.es — 677 121 303 

Pedro Aurelio Llamas Jiménez 

• Tecnologías de la 

Información y la 

Comunicación (TIC) 

• Transparencia 

 pallamas@aytomula.es — 677 121 277 

Vicente López Rubio 

• Servicios Municipales y 

Mantenimiento 

• Desarrollo Local y 

Proyectos Estratégicos 

• Empleo e Industria 

• Parques y Jardines 

• Deportes 

vlopez@aytomula.es — 677 457 217 

Antonia Gabarrón Alenda 

• Política Social 

• Familia e Infancia 

• Sanidad 

angabarron@aytomula.es — 673 777 183 

Candelaria Navarro Fernández 

• Pedanías 

• Participación Ciudadana 

cnavarro@aytomula.es — 677 1213 39 
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